1.6

)7

1

-3? "'" ---
MUNICIPIO DE BARIRI

Bariri, 04 de setembro de 2023.

OFÍCIO  GP  N° 337/2023
Ref.:  Oficio Requerimento 84/2023

Excelentíssimo Senhor
AIRTON  LUIS  PEGORARO
MD Presidente da Câmara Municipal de Bariri/SP

Em atendimento ao Requerimento de Vossa Excelência solicitando

informações acerca do processo seletivo para fins de concorrer a vaga como

Conselheiro Tutelar, anexamos ao presente todo o procedimento que, como é de

conhecimento dos nobres Edis, e como a legislação prevê, é totalmente conduzido

e organizado pelo Conselho Municipal da Criança e do Adolescente, nos termos do

Capitulo IV da Lei n°. 4196/2012.

Anexamos ao presente oficio, toda a documentação pertinente,

que nos foi encaminhada pelo citado Conselho.

Na certeza de termos atendido ao quanto solicitado, desde já

agradecemos e nos despedimos.

Atenciosamente,

ABELARDO MAURICIO Assinado de forma digital por
ABELARDO MAURICIO MARTINS MARTINS SIMOES
SIMOES FILHO:34726346857

FILHO:34726346857 Dados: 2023.09.04 13:45:36 -0300'

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de
Bariri/SP

04 SET 2023

PROT  COLO

	Page 1